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											Flamenko Gitar Metodu
Flamenko Gitar Metodu, 195 yılından bu yana Çağdaş Sanat Merkezi'nde Klasik Gitar Eğitmeni olarak görev yapmakta olan Murat İşbilen tarafından kaleme alınmış ve Flamenko gitar metodunun tüm inc...
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											Oz Büyücüsü - Lyman Frank Baum
Oz Büyücüsü - Lyman Frank Baum
Kansas’ta yaşadığı küçük bir çiftlikte korkunç bir kasırgaya yakalanan Dorothy ve köpeği Tot, kendilerini ancak düşlerde rastlanan tuhaf bir yerde, Oz Ül...
											Arkadaş Yayınları
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											Robinsonlar Okulu - Jules Verne
 Robinsonlar Okulu -Jules Verne Isız bir ada, tüm vahşi doğasıyla bir okula dönüşebilir mi? Macera düşkünü genç Godfrey’in en büyük isteği gemiyle bir dünya seyahatine çıkmaktır. Evle...
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											Kimsesiz Çocuk-Hector Malot
Kimsesiz Çocuk - Hector Malot
Sekiz yaşındaki Rémi, yoksul ama mutlu bir çocuktur. Ancak hayatı, babasının şehirdeki işinde kaza geçirip köye dönmesinin ardından darmadağın olacaktır. Rem...
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											 Arkadaş Yayınları Çocuklar İçin Masallar
											
										

											
											Balık Nine, çevresini saran on bin mini minacık balığa masal anlatıyordu: Sevgili yavrularım, bu masalı can kulağıyla dinleyin. Kulağınıza küpe edin. Evel zaman içinde kalbur saman içinde sizler gibi küçük bir balık...
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											Sirk Köpeği - Jack London
Sirk Köpeği - Jack London
Küçücük birer yavruyken, feryatlar içerisinde birbirlerinden ayrılan iki köpek, iki kardeştir Jery ve Michael.  
Aynı Jery gibi Michael’ın yolu da bir denizciyle k...
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											Monte Cristo Kontu - Alexandre Dumas
Yayımlandığı 1845 yılından bu yana büyük ilgi gören Monte Cristo Kontu, ünlü Fransız yazar Alexandre Dumas’nın başyapıtları arasında anılır. Romanın kahramanı Edmond Dantes, bir ...
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											Her Yönüyle Diyet Kilo Vermenin Hızlı Ve Kolay Yoları
 Artık sonuç alamadığınız hızlandırılmış moda diyetleri bırakabilirsiniz. Her Yönüyle Diyet, kişisel sağlık kaygılarınıza yanıt olacak en iyi diyeti belirlemeniz...
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											Küçük Deniz Kızı - Hans Christian Andersen
Küçük Deniz Kızı - H. C. Andersen
ans Christian Andersen’in en bilinen eserlerinden biri olan Küçük Deniz Kızı, denizler altında bir şatoda yaşayan küçük deniz kızı Ariel’i...
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											 Arkadaş Yayınları Çizgi Roman Kitapları
											
										

											
											Ebenezer Scroge huysuz, cimri, bencil ve taş kalpli bir adamdı. Kimseye değer vermez, 
işinden başka bir şey düşünmez, çok parası olmasına rağmen yoksulara yardım etmezdi…
Kalbini ve gözlerini dünya üzerindeki iyili...
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											Ezop Masaları, MÖ 5. yüzyılda Yunanistan’da yaşamış olan Ezop’un anlatığı hayvan masalarından 
uyarlanmıştır. Tilkiler, leylekler, tavşanlar ve susamış kargalar… Hepsi, en sevilen sekiz Ezop
masalını içeren bu kitap...
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											Modern Türkiye'nin Doğuşu - Bernard Lewis
Ünlü otorite Bernard Lewis’in Türklerin son 250 yıldaki tüm çağdaşlaşma çabalarını tek bir cilte detaylarıyla anlatıp yorumlayan klasik eseri, yazar tarafından güncelenmiş o...
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											Kip Kardeşler - Jules Verne
Kip Kardeşler - Jules Verne Okyanusya kıtası çalkantılı günler geçiriyor. Avustralya, Yeni Zelanda, Avustralya ve Filipinler’in dört bir yanı, gözü dönmüş biçimde zenginlik dolu bir hayat...
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											Balonla Beş Hafta - Jules Verne
Maceraperest bilim adamı Dr. Samuel Ferguson, gizemli Afrika kıtasını keşfetmek için büyük bir istek duymaktadır. Ancak daha önce hiç kimsenin tamamlayamadığı, birçok maceracının haya...
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											Adım Adım Tepki Kontrolü - Sinir Yolu Terapisi - David Harp
	Dr. Mathew McKay ve David Harp tarafından kaleme alınan Sinir Yolu Terapisi: Adım Adım Tepki Kontrolü, günlük hayatımızı zorlaştıran ve kontrol altına alm...
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											Az Gören Çocukların Aileleri İçin El Kitabı - Pınar Aydın O'dwyer
	Bir ane baba için çocuğunun görmesinde sorun olduğunu öğrendikleri an,  kuşkusuz yaşamları boyu karşılaştıkları en zor anlardan biridir.   Neden, na...
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											9. Sınıf Coğrafya Konu Anlatımlı Yardımcı Ders Kitabı-Işıl Senem
	Arkadaş Yayınevi, otuz yılı aşan yayıncılık deneyimini şimdi “geleceğin umudu” gençlerin hizmetine sunuyor. Türkiye’nin en büyük ve eski yayınevlerin...
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											 Arkadaş Yayınları Çocuklar İçin Roman
											
										

											
											Holanda Çiçek Yetiştiricileri Derneği kusursuz bir siyah lale yetiştiren kişiye büyük bir ödül vadeder. Bu haber ülkedeki tüm
çiçek meraklılarını harekete geçirir. Siyah laleyi yetiştirmek için uğraşanlardan biri de...
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											Sümer ve Sümerler - Hariet Crawford
	Bir klasik haline gelen eseri Sümer ve Sümerler’de Hariet Crawford, MÖ 380’den 20’e kadar Mezopotamya’da gerçekleşen sıra dışı toplumsal ve teknolojik gelişmeleri anlatıyor. Eski...
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											Vahşetin Çağrısı - Jack London
Vahşetin Çağrısı	 -	Jack London	
	Kahverengi tüyleri, boynundaki beyaz lekesiyle ihtişamlı, özel bir köpekti Buck. Sıcak iklimli California’nın Santa Clara Vadisi’ndeki çiftlikte rahat...
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											Büyük Umutlar - Charles Dickens
Büyük Umutlar - Charles Dickens Anesi ve babasını henüz çok küçük bir yaşta kaybeden Pip, ablası ve köyün demircisi olan eniştesiyle yaşamaktadır. Bir gün ebeveynlerinin mezarlarını z...
											Arkadaş Yayınları

										

										
											indir ücretsiz
										

									

								

																	 
									
										
											
										

										
											Alaaddin’İn Sihirli Lambası

											 Arkadaş Yayınları Çocuklar İçin Klasik Kitaplar
											
										

											
											Aladin’İn Sihirli Lambası
Aladin’in Sihirli Lambası - Binbir Gece Masaları
Şans eseri sihirli bir lamba bulan Aladin, lambanın cininden Prenses Yasemin’in kalbini kazanmak için ona yardım etmesini ister. Prenses’in ...
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											Wın - Dıxıe Sayesinde
Win-Dixie Sayesinde 10 yaşındaki Opal’in öyküsü. Bir yaz günü, Opal Buloni birkaç şey almak için süpermarkete gider ve eve bir köpekle geri döner. Win-Dixie, sıradan bir köpek değildir. Büyük v...
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											10 Yaş Altı Çocuklar İçin Piyano Metodu
Değerli piyano öğretmenleri ve müzik eğitimcileri,
Öğrenme, kuşkusuz sevmeyle başlar. Eğitimde izlenecek yolun, izleyecek kişinin yaşı ile olan ilişkisi son derece önemlidir. ...
											Arkadaş Yayınları
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											David Coperfield - Charles Kids
 Babasının ölümünden sonra dünyaya gelen David Coperfield, babasının anesiyle evlenmesine karşı çıkan büyük hala Betsey Trotwod tarafından da kız olmadığı için kabul edilmez. On yaşın...
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											Mercan Adası - Robert Michael Balantyne
	Ralph, sevimli bir balıkçı kasabasında küçük bir evde gözlerini dünyaya açar. Kuşaklar boyunca yalnızca denizcilikle yaşamlarını kazanan bir ailenin çocuğu olan Ralph, her gü...
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											Leonardo’nun Defterleri - Büyük Üstattan Uygulamalı Dersler - Leonardo Da Vinci

											 Arkadaş Yayınları Sanat Mimari Kitapları
											
										

											
											Leonardo’nun Defterleri - Büyük Üstatan Uygulamalı Dersler - Leonardo Pleader Vinci
	Tarihe damgasını vuran Leonardo pleader Vinci (1452-1519) dünyadaki en büyük dehalardan birisi. Resam, mucit, anatomi bilgini, teo...
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											Eğitim Psikolojisi - Yasemin Akman
Pek çok üniversitede ders kitabı olarak okutulan “Eğitim Psikolojisi” kitabının geliştirilmiş 15. baskısını yayınlamanın kıvancını sizlerle paylaşıyoruz. Bu kitap ilk kez 195 yılın...
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											Sevgili Jery - Shove London
Sevgili Jery - Shove London
Henüz altı aylık yavru bir köpek olan Jery, ane babası ve kardeşi Michael’dan koparılır ve Solomon Adalarında yaşayan yerlileri gemisiyle alıp Meringe toprakla...
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											Kaptan Grant’ın Çocukları - Jules Verne
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											Kaptan Permit’ın Çocukları - Jules Verne
Count Glenarvan ve Leydi Helena, birbirlerini severek evlenir ve hayatlarının akışını cidi anlamda değiştirecek bir balayına yelken açarlar. Balayı sırasında avladıkları bir ...
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											Tolstoy’Dan Seçme Öyküler - Lev Nikolayeviç Tolstoy

											 Arkadaş Yayınları Çocuklar İçin Masallar
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											Her Yönüyle Pilates - Lorna Genty
Dünyaca ünlü Pilates Merkezi’nin kurucuları tarafından kaleme alınan Her Yönüyle Pilates kitabı, güçlü, esnek ve sağlıklı bir vücuda sahip olmanın tüm sırlarını anlatıyor. 10’tv roo...
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											Yer'in Sesi: Ulus İşhanı'nın Söyledikleri
Arkadaş Yayınevi, Mimarlık Araştırmaları Dizisi'nin dördüncü kitabı Yer'in Sesi: Ulus İşhanı'nın Söyledikleri, ülkemizde ve başkentimizde mekân organizasyonunun offspring be...
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											 Arkadaş Yayınları Antik İlkçağ Tarihi Kitapları
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											David Copperfield

											 Arkadaş Yayınları Çocuklar İçin Masallar
											
										

											
											Charles Dickens’ın en sevilen eserlerinden olan David Coperfield, mutsuz bir çocuğun tüm olumsuzluklara göğüs
gererek mutluluğu aramasını anlatır. Küçük yaşta anesini yitiren David, yaşamı boyunca zorluklarla mücade...
											Arkadaş Yayınları
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											Göz Kitabı - Göz Sağlığı Hakkında Her Şey - Pınar Aydın O'dwyer

											 Arkadaş Yayınları Sağlık Kitapları
											
										

											
											Göz Kitabı - Göz Sağlığı Hakında Her Şey - Pınar Aydın O'dwyer
	Göz… Varlığından duyduğumuz mutluluğu, deyimlerle dilimize taşıdığımız, sevdiğimiz ve sakındığımız organımız. Çok sevdiğimizi gözümüz gibi sever, kıyme...
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											Küçük Lord

											 Arkadaş Yayınları Okul Öncesi Kitapları
											
										

											
											Küçük Lord
Bir çocuğun saf, temiz duyguları ile düşünceli, yardımsever davranışlarının, taş kesilmiş kalpleri bile nasıl yumuşatığını anlatır Küçük Lord.  
Küçük yaşta babasını kaybeden Cedric, Amerika’da anesi ile ...
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											 Arkadaş Yayınları Fantastik Macera Kitapları
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											Köpeğiniz İçin 101 Beceri (Adım Adım Aktiviteler) - Chalcy
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											Köpeğiniz İçin 101 Beceri (Adım Adım Aktiviteler) - Chalcy
	Bu, köpeğine çeşitli beceriler edindirmek ve numaralar öğretmek isteyen herkeste olması gereken yegâne kitap, amacınız ister yalnızca dostlarınızı, ister t...
											Arkadaş Yayınları

										

										
											indir ücretsiz
										

									

								

																	 
									
										
											
										

										
											Bilinçli Çocuk Yetiştirme - Özcan Göknar

											 Arkadaş Yayınları Psikoloji Kitapları
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